ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

E-mail: adm.amaral@hotmail.com

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020

Edital nº 008/2020 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR PRAZO DETERMINADO -

PIM

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO por

meio deste EDITAL, RESULTADO DOS RECURSOS, LISTA FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020, conforme segue:

Recorrente Resultado

Angélica da Gama Abreu Indeferido. A recorrente não concluiu as atividades I e II da
avaliação psicológica, restando prejudicada sua nota em razão
disso, eis que não há elementos suficientes à elaboração do
perfil.

Jaíne Coelho dos Santos Indeferido. A recorrente não concluiu a atividade I essencial à
atividade II, sendo essa última de caráter complementar, pela
qual lhe foi atribuída pontuação. A candidata paradigma, cuja
prova veio anexa ao recurso, concluiu a atividade I, pela qual
recebeu pontuação, eis que a atividade II, idêntica àquela da
recorrente, foi atribuída nota zero.

Cheila da Silva Zacker Indeferido. A recorrente não concluiu a atividade I essencial à
atividade II, sendo essa última de caráter complementar, pela
qual lhe foi atribuída pontuação. A candidata paradigma, cuja
prova veio anexa ao recurso, concluiu a atividade I, pela qual
recebeu pontuação, eis que a atividade II, idêntica àquela da
recorrente, foi atribuída nota zero.

Adriene Nunes da Costa Indeferido.  A recorrente não concluiu a atividade I, de caráter
complementar à atividade I, essencial à formação completa do
seu perfil, sendo atribuída nota relativa àquela. A candidata
paradigma, cuja prova veio anexa ao recurso, concluiu a atividade
I, pela qual recebeu pontuação, eis que a atividade II, idêntica
àquela da recorrente, foi atribuída nota zero.

Francilene Vargas Ribeiro Indeferido. A recorrente não concluiu as atividades I e II da
avaliação psicológica, restando prejudicada sua nota em razão
disso, eis que não há elementos suficientes à elaboração do
perfil.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

E-mail: adm.amaral@hotmail.com

2

De acordo com a recomendação da Assessoria Jurídica, no despacho nº 025/2020, fica à

disposição das recorrentes, cópia de suas avaliações psicológicas, mediante requerimento, junto à

Secretaria Municipal de Administração.

Assim, fica a lista final do processo seletivo, o qual vai homologado.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº Nome do(a) Candidato(a) Títulos
Capacitação

geral
Prova
Escrita

Avaliação
psicológica

Total Localidade

1 Silvia Rosane Mikovski da Silva 0,70 6,00 5,66 4,75 17,11 Coxilha

2 Daniela Santos Lima 1,00 6,00 6,00 3,50 16,50 Sede

3 Jaciara da Silva Siriaco 0,00 6,00 6,33 4,00 16,33 Colônia

4 Silvana Sodré Vargas 0,70 6,00 6,33 3,25 16,28 Coxilha

5 Tamires da Luz Coelho 1,00 6,00 6,00 3,25 16,25 Coxilha

6 Veridiana da Silva Vasconcelos 0,00 6,00 6,33 3,25 15,58 Goiaba

7 Juliana Vargas Soares Fischer 1,00 6,00 5,00 3,50 15,50 Sede

8 Catiane Silva dos Reis 1,00 6,00 5,33 3,00 15,33 Colônia

9 Taciellen Rodrigues Vargas 0,20 6,00 5,00 3,75 14,95 Coxilha

10 Patrícia Vicente da Costa 0,70 6,00 5,00 3,25 14,95 Foles

11 Adriene Nunes da Costa 0,70 6,00 4,66 3,25 14,61 Coxilha

12 Luís Gustavo P.  Vargas 0,70 6,00 4,00 3,25 13,95 Sede

CLASSIFICAÇÃO FINAL – POR LOCALIDADE - HOMOLOGAÇÃO

Ordem Nome Localidade

1º Veridiana da Silva Vasconcelos Goiaba

1º Patrícia Vicente da Costa Foles

1º Jaciara da Silva Siriaco
Colônia

2º Catiane Silva dos Reis

1º Silvia Rosane Mikovski da Silva

Coxilha

2º Silvana Sodré Soares

3º Tamires Luz Coelho

4º Tacielen Rodrigues Vargas

5º Adriene Nunes da Costa

1º Daniela Santos Lima

Sede 2º Juliana Vargas Soares Fischer

3º Luís Gustavo P. de Vargas

 Localidade do MORRO AGUDO sem candidatos aprovados.

Amaral Ferrador/RS, 27 de julho de 2020.

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA

Prefeito Municipal